

ÅRSREDOVISNING

för Invea AB

Org.nr. 556943-3583

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Safa Poyraz, Styrelseledamot
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat. För närvarande bedrivs ingen aktiv verksamhet inom bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	151 040	5 919 226	4 320 750	2 197 513
Resultat efter finansiella poster	1 794 491	753 228	1 210 264	601 346
Soliditet (%)	71	91	56	90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 536 296	582 792	2 169 088
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		582 792	-582 792	0
Årets resultat			1 791 908	1 791 908
Belopp vid årets utgång	50 000	1 919 088	1 791 908	3 760 996

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 919 088
Årets resultat	1 791 908
	<hr/>
	3 710 996

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 310 996
	<hr/>
	3 710 996

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		151 040	5 919 226
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>411 752</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		151 040	6 330 978
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 003	-4 433 294
Personalkostnader	2	0	-1 119 184
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-35 278</u>
Summa rörelsekostnader		-26 003	-5 587 756
Rörelseresultat		125 037	743 222
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 239	10 006
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-220 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-135 785</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		1 669 454	10 006
Resultat efter finansiella poster		1 794 491	753 228
Resultat före skatt		1 794 491	753 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 583	-170 436
Årets resultat		<u>1 791 908</u>	<u>582 792</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	140 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	3 810 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	220 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	8	14 875	14 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>4 039 875</u>	<u>334 875</u>
Summa anläggningstillgångar		4 039 875	334 875
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	880 575
Fordringar hos koncernföretag		750 000	0
Övriga fordringar		293 249	96 641
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 043 249</u>	<u>977 216</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		200 940	1 080 924
Summa kassa och bank		<u>200 940</u>	<u>1 080 924</u>
Summa omsättningstillgångar		1 244 189	2 058 140
SUMMA TILLGÅNGAR		5 284 064	2 393 015

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 919 088	1 536 296
Årets resultat		1 791 908	582 792
Summa fritt eget kapital		3 710 996	2 119 088
Summa eget kapital		3 760 996	2 169 088
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 279	0
Summa långfristiga skulder		1 200 279	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Leverantörsskulder		1 900	18 951
Övriga skulder		5 889	204 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		322 789	223 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 284 064	2 393 015

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %%	Resultat	värde
Säte			
Invea Consulting AB			
559418-9747	250		25 000
Stockholm	100,00%		
Solbacken Escape AB			
559482-5985	250		115 000
Stockholm	100,00%		
			<hr/>
			140 000

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	25 000	25 000
Aktieägartillskott	90 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>140 000</u>	<u>25 000</u>
Redovisat värde	140 000	25 000

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Tillkommande fordringar	<u>3 810 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 810 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	3 810 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %%	Resultat	
Säte			
BlueWatt Technology AB			
559300-2354	125		12 500
Stockholm	50,00%		
Teqera AB			
559403-2681	125		12 500
Stockholm	50,00%		
			<u>25 000</u>

NOTER

Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>220 000</u>	<u>220 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	220 000	220 000
	Årets nedskrivningar	<u>-220 000</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	-220 000	0
	Redovisat värde	0	220 000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	49 938
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>62</u>
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>14 875</u>	<u>14 875</u>
	Utgående anskaffningsvärden	14 875	14 875
	Redovisat värde	14 875	14 875
Not 9	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>1 200 279</u>	<u>0</u>
		1 200 279	0

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Safa Poyraz
Safa Poyraz
2025-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 11 mars 2025.

Lena Isik
Lena Isik
Auktoriserad revisor
